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ANDAKT

Ingen frykt i Hans 
Kjærlighet

«Den Ånd Gud har gitt deg, gjør deg ikke redde 
og forsiktige, men fyller deg med kraft, kjærlighet 
og selvbeherskelse. Derfor trenger du ikke gå 
skamfull rundt når du forteller andre om vår 
Herre Jesus. Vær også du beredt til å lide for det 
glade budskapet om Jesus. Gud skal gi deg kraft. 
Gud har frelst og innbudt oss til å tilhøre Ham. 
Det var ikke på grunn av våre gode gjerninger 
Han gjorde det, men fordi Han i Sin egen godhet 
allerede ved tidenes begynnelse hadde bestemt 
at vi skulle få tilgivelse gjennom Jesus Kristus. 
Denne kjærligheten og tilgivelsen fra Gud, som 
vi ikke har gjort oss fortjent til, ble gjort kjent 
for oss da Jesus Kristus kom til jorden for å frelse 
oss. Jesus har brutt dødens makt og gjennom 
troen på Ham får vi evig liv. Dette er det glade 
budskapet.» 2.Tim 1:7-10

Det er virkelig ingen grunn til frykt for den som 
tror på Jesus. Han har utrustet oss med alt som 
skal til for å gjennomgå livets utfordringer. Mange 
har blitt opplært til å forstå troen på Jesus som en 
«billett» til himmelen en gang i fremtiden, men 
gjennom hele det Nye Testamentet forteller både 
Jesus og utsendingene (disiplene) at Livet starter 
når man gir sitt eget liv i Jesu Liv. Derfor kaller vi 

Han Herre, fordi Han nå har ansvaret for livene 
våre. Hva er da «evig Liv»?

«Evig liv betyr å lære Deg å kjenne, den eneste 
sanne Gud som er virkelig, og Meg, Jesus Kristus, 
som Du har sendt til jorden.» Joh 17:3

Her ser vi at «evig Liv» er ikke en billett til himmelen, 
men heller å sette sin tro til Han som har skapt alle 
ting og til Jesus Kristus, vår Redningsmann.

Da vi lærte Gud å kjenne, Ham som har innbudt oss 
for å få del i Sin herlighet og makt, fikk vi også del 
i den kraften vi trenger, for å kunne leve etter Hans 
vilje. Ved disse store og fantastiske løftene blir dere 
lik Gud. Dere slipper unna det onde begjæret i 
denne verden som ødelegger livet for menneskene.
Derfor skal dere satse alt på å omsette troen til 
praktisk handling. Lær Gud å kjenne. Da vil dere 
utvikle selvbeherskelse og utholdenhet og kan 
være lydige mot Ham. Dere må også ta hånd om 
hverandre i kjærlighet, slik som søsken bør gjøre. 
Jo mer dere er lydige mot Gud og elsker hverandre, 
desto mer kan dere tjene vår Herre Jesus Kristus. 
Da har dere ikke blitt kjent med Ham forgjeves. 
Den som ikke bryr seg verken om Gud eller sine 
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troende søsken, forstår ikke særlig mye. Han har 
allerede glemt at Gud har tilgitt syndene hans og 
gitt ham et nytt liv.
Kjære søsken, Gud har innbudt dere til å tilhøre 
Ham, og dere har takket ja til innbydelsen Hans. 
Gjør derfor alt for å leve etter Hans vilje, slik at 
dere beviser at dere virkelig er Hans. Da kommer 
dere ikke til å falle tilbake til synden igjen og går 
fortapt. Gud vil en dag hilse dere velkommen i Sin 
nye Verden. Der regjerer vår Herre Jesus Kristus 
for evig, Han som har frelst dere.
For at dere helt sikkert den dagen, skal bli hilst 
velkommen av Gud, vil jeg fortsette å minne dere 
om å leve etter Hans vilje. 2.Peter 1:3-12

Jesus ble spurt om «det viktigste budet», og Han 
svarte; «Du skal elske Herren, din Gud, av hele 
ditt hjerte, av hele din sjel og av hele din forstand.» 
(Matt 22:37) men Han la til at det finnes et bud som 
er like stort; «Du skal elske dine medmennesker 
som deg selv.» (Matt 22:39)

«Disse to budene sammenfatter alt det som Gud 
har sagt i Moseloven og ved profetene.» 
Matt 22:40

Det er virkelig mulig å leve over Loven, eller kanskje 
man kan si «over-leve» loven, fordi kjærlighetens 
lov som Jesus gav oss er oppfylt i Ham. «Støtt andre 
på de områdene der de er svake, for da lyder dere 
den kjærlighetens lov som Kristus har gitt oss». 
Gal 6:2

Lev nær din Frelser og se at Han vil oppfylle 
kjærlighetens Lov i deg.
 
Hvordan? «for Guds kjærlighet er blitt utøst i våre 
hjerter ved Den Hellige Ånd, som ble gitt oss.» 
Rom 5:5

«Vi elsker Ham fordi Han har elsket oss først.»
1.Joh 4:19

Erlend

«Vi elsker Ham 
fordi Han har 
elsket oss først.»
1.Joh 4:19
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NYHETER

Vår gode Un-
gleder takker 
for seg

Vår gode kollega, Hans Ivar L. Guddal 
gir seg i NRI etter 6 år. Hans Ivar starter 
sin nye jobb etter sommerferien. Han vil 
da jobbe for et tømrerfirma på Eide. 

Det har vært 6 utrolige fine år sammen med 
en dyktig kollega. Selv om han slutter, er det 
nok ikke det siste vi ser av han. Hans Ivar har 
gått inn i driftsstyret for Frænabu. Det setter vi 
veldig pris på.

Vi ønsker Hans Ivar og familien Guds 
velsignelse over den nye jobben og fremtiden.

ÅRSMØTE UTSATT
NRI skulle etter planen ha sitt årsmøte 5. juni på Nordvestlandet folkehøgskole. 
Kretsstyret gjorde vedtak den 19. mai at årsmøtet utsettes til september grunnet 
situasjonen rundt pandemien. Informasjon om dato og program blir sendt til foreninger/
forsamlinger i god tid før årsmøtet.

GlaSang helg
22 - 24. 10.2021

SION, Kometveien 7, Molde

Maria Gustin Bergström

Nordmøre og Romsdal IndremisjonNordmørNordmøre og Romsdal Indre og Romsdal Indre og Romsdal Indre og Romsdal Indre og Romsdal IndremisjonemisjonNordmørNordmøre og Romsdal Indrdmøre og Romsdal Indre og Romsdal Indre og Romsdal Indre og Romsdal Indremisjone og Romsdal Indremisjonemisjonemisjon

Sveinung Hølmebakk

Morten Samuelsen

Maria Gustin Bergström og Morten
Samuelsen blir med hele helgen
Sveinung Hølmebakk kun lørdag

FREDAG Kl 19.00 Konsert (Billettsalg fra Kl 18.00 Kr 300,-)
Åpen kafé etter konserten

LØRDAG Kl 12.00 «Vi synger sammen» Kollekt
Kl 19.00  Konsert med Sveinung Hølmebakk

(Billettsalg fra Kl 18.00 Kr 300,-)
Åpen kafé etter konserten

SØNDAG Kl 11.00
Tema «For et håp»

Taler Kretssekretær Ole Christian Martinsen
Kollekt

Åpen kafé etter møtet - salg av middag 

Eget band og forsangerteam
Magne Espelund leser dikt

Kviltorp camping ligger like ved med mulighet
til camping og leie av hytter

Du er velkommen til en sanghelg der vi
opphøyer og priser Jesu navn

Ar
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Historie og ståsted
Nordmøre og Romsdal Indremisjon (NRI) ble 
grunnlagt 1. januar 1999, etter sammenslåing 
av Romsdal Indremisjon (1874) og Nordmøre 
krets av DVI (1911). Dette er årsmelding for 
arbeidsår 22 i kretsen.

NRI er en frivillig sammenslutning av 
indremisjonsforeninger, forsamlinger, barne- 
og ungdomslag og andre enheter som 
gjennom kretsstyret blir opptatt i kretsen. 
Kretsen er en fri og selvstendig organisasjon 
som er tilsluttet Indremisjonsforbundet (ImF). 

Heimlov
Noen av våre misjonsvenner har flyttet hjem 
til Herren i 2020. Vi nevner ingen, dermed 
glemmer vi heller ikke noen.

Vi lyser Guds velsignelse over deres minne 
i takknemlighet for vennskap og fellesskap.

Fil 3.20 : «Men vi har vårt hjemland i 
himmelen, og derfra venter vi også Herren 
Jesus som frelser»

Misjonsarbeidet i nyere tid
Indremisjonsforbundet (ImF) har som visjon/
motto: «MED GUDS ORD TIL FOLKET». 
Som indremisjonsbevegelse ser vi det som 
et kall fra Gud å gå ut med evangeliet til 
mennesker som ennå ikke er disippelgjort.

Blant de nye generasjoner som vokser opp, 
ser vi at mange er helt fremmede for det som 
har med kristen tro å gjøre. En av de store 
utfordringene for oss som indremisjon er 
hvordan vi kan nå disse. 

NRI har drevet et aktivt misjonsarbeid 
gjennom mange år. Og arbeidet har vært 
godt. Vi ser allikevel at de arbeidsmetoder 
som er brukt bærer preg av fortiden, og tiden 
er kommet for å tenke nytt. 

På årsmøtet i september 2020 ble det vedtatt 
at Nordmøre og Romsdal Indremisjon vil 
være med i endringsprosessen som ImFs 
generalforsamling vedtok å gå i gang med 
høsten 2019. 
Vi håper misjonsfolket vil være med på denne 
endringsprosessen. Da vil vi være bedre 
rustet til at vi også i fremtiden kan nå folket 
vårt med Guds ord.

Ellers bruker vi aktivt Facebook og nri-imf.no 
for å profilere kretsen og våre leirsteder. Vi 
har også sendt noen av arrangementene våre 
via streaming. Leirstedene våre Frænabu og 
Visthus har også egne hjemmesider. 

Forkynnelsen av Guds ord er hovedsaken i alt 
kristent arbeid. Vi vil at selve merkevaren for 
indremisjonsarbeidet skal være at vi gir rom 
for å formidle Guds ord gjennom forkynnelse, 
sang, vitnesbyrd, samtale, relasjonsbygging 
med mer. På den måten settes den enkelte 
kristne i stand til å leve et hverdagsliv preget 
av Jesus Kristus.

Vi har fått et kall fra Gud til å se mennesker 
bli frelst og disippelgjort. I tillegg er det viktig 
å understreke at motivasjonen vår til å delta 

 Årsmelding for Nordmøre og Romsdal Indremisjon 2020
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i Guds rikes arbeid ikke er forankret i antall 
lag, foreninger, leirer eller hvor mange som 
kommer til tro. 
Vår motivasjon finner vi på korset og ved den 
tomme graven. Videre finner vi motivasjonen 
i en klar oppgave som oss er gitt. «18 Da 
trådte Jesus fram og talte til dem: «Jeg har 
fått all makt i himmelen og på jorden. 19 Gå 
derfor og gjør alle folkeslag til disipler: Døp 
dem til Faderens og Sønnens og Den hellige 
ånds navn 20 og lær dem å holde alt det jeg 
har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle 
dager inntil verdens ende.»  (Matt 28. 18-20)

Lag, foreninger og forsamlinger
Vi vil rette en stor takk til alle som er med 
i lag og foreningsarbeidet, til lokalstyrene 
og kontaktpersoner som bidrar til at det er 
møtevirksomhet rundt om i kretsen.

Pr. 31.12.2020 er det innmeldt 31. foreninger. 
På barne og ungdomsfronten er det innmeldt 
18 lag. 

I NRI er det Vestnes Misjonsforsamling 
og Molde Indremisjon som driver 
forsamlingsarbeid. Vestnes 
Misjonsforsamling er etter samarbeidsmodell 
med NLM, mens Molde er innmeldt i ImF. 
Forsamlingsarbeid vil bli stadig viktigere 
i fremtiden og det er noe ImF og vi vil 
oppmuntre til og jobbe for. 

Møtevirksomhet
Året 2020 var spesielt på mange måter. 
Covid 19 pandemien slo til for fullt 12.mars. 
Store deler av året har vi gått for reduserte 
møtepunkter. Allikevel har vi fått gjennomført 
ca 20-35% av den oppsatte møteplanen. 
(ca 50 møter med talere fra kretsen og i fra 
ImF). I en normalsituasjon prøver vi så godt 
det lar seg gjøre å imøtekomme ønsker om 
møter fra de ulike foreningene. I fremtiden 
vil vi sterkt oppmuntre om sammenslåing av 
foreninger på steder hvor det er kort avstand 

til neste bedehus. Dette tror vi vil gjøre at det 
åndelige fellesskapet på hver enkelt plass blir 
styrket, og vi kan bruke ressursene på andre 
viktige områder. 

Ansatte og frivillige
NRI
Ole Christian Martinsen er kretsleder 
i 100 % stilling. Mariell Talstad er 
adminstrasjonsmedarbeider i 50% stilling. 
Hans Ivar Leithaug Guddal er leder for ImF-
Ung Nordmøre og Romsdal i 100% stilling.. 
Nikolas Stangeland er foreningsarbeider i 
Kristiansund Indremisjon. Han har en 75% 
stilling. 25% av stillingsbrøken er fastsatt 
til AWANA-konsulent i NRI. (LØNNET AV 
KRISTIANSUND i 50%)

Frænabu misjonssenter
På Frænabu misjonssenter har Reidun Åndal 
vært ansatt som daglig leder i 100% stilling. 
Bente Helen Hustad er leirstedsmedarbeider 
i 60% stilling. 

Visthus leirsted
Visthus har pr. i dag ingen faste ansatte. Det 
blir leid inn vaskehjelp på timebasis. Driften 
blir gjort på dugnadsarbeid. Kjell Frode Hoem 
er tilkallingshjelp som kokk.

Fritidsforkynnere
Følgende har reist som fritidsforkynnere 
i NRI dette året:

Konrad Frøystad, Bjørn Nerland, Inger Lise 
og Aasmund Smenes, Emil Krakeli, Kåre 
Eikrem, Annbjørg og Kåre Sævareid, Asbjørn 
Ørjavik, Harald Skottheimsvik, Tone og Lars 
Olav Leithaug, Jan Inge Nasvik, Leif O.M 
Harberg, Helen Trodal Reiten, Marit Smistad, 
Elin Støle, Per Magne og Lynn Brakstad, Lars 
Olav Lundø, Erlend Talstad, Irene Apold, 
Hans Orset (1 møte), Lars Petter Ødegård (1 
møte), Edgar Fredriksen (1 møte), Torgeir F. 
Frøsøye, Jostein og Randi Marie Solbakken. 



8

Økonomi
Økonomi er et sentralt tema når en driver 
misjonsarbeid. NRIs økonomiske situasjon 
har vært stabil dette året. 

Krets :  1 145 607,-  

Frænabu: -189 434,-    

Visthus: 90 174,-      

NRI samlet: 1 046 347,- (2019 = 749 974,-)

Ekstraordinære inntekter dette året, er salg 
av Batnfjorden bedehus for 1 300 000,-

Viser ellers til årsregnskap for organisasjonen.

Vi er veldig tilfredse med samarbeidet med 
vår regnskapsfører, Økonomiservice AS på 
Sjøholt. Tusen takk for god hjelp og service.

Det er viktig for oss å rette en stor takk til Gud 
og misjonsfolket. Takk til alle som er med å 
bærer arbeidet med sine gaver. Vi håper og 
ber om at de økonomiske utfordringene vi 
har hatt i mange år ikke tar bort givergleden 
eller frimodigheten hos våre givere eller hos 
våre ansatte.

Våre arrangement
Mange av våre arrangement har blitt avlyst 
eller utsatt, grunnet Covid-19.

Påske
God påske ble avlyst.

Gla’sang
Gla sang helga ble som mange andre 
år arrangert på Frænabu misjonssenter. 
Dette året var det countrygruppa Rett Kurs 
fra Sørlandet og sangevangelisten Emilia 
Lindberg som bidro med vitnesbyrd og 
musikk. Tor Andre Haddeland talte på møte 
søndag.  Dette var siste arrangement før 
Norge stengte ned 12. mars.

Kretsårsmøtet
Kretsårsmøtet ble utsatt fra juni til september. 
Årsmøte ble avholdt på Frænabu Misjonssenter 
den 22. september. Ca 60 utsendinger var 
til stede på årsmøtet. Årsmøtet vedtok å bli 
med på endringsprosessen sammen med 

ImF og de andre kretsene. 

Lederkonferansen og GF 
Lederkonferansen ble dette året avlyst 
grunnet pandemien.

Adventfesten på Frænabu
Adventfeste ble avlyst grunnet pandemien.

Julesalgene
Julesalgene dette året måtte endres grunnet 
situasjonen. Løsningen ble å arrangere 4 
små julemesser rundt i kretsen. Julesalgene 
er utrolig viktige for kretsen, både økonomisk 
og åndelig. Vi vil rette en stor takk til alle som 
har bidratt, og det er ikke få. 

Resultat julemessene (Kårvåg, 
Nesjestranda, Eide, Torvikbukt) :   87 039,-

Resultat Kretslotteriet: 122 558,-

Årsmelding for Frænabu Misjonssenter

Styret
Driftsstyret har bestått av Emil Krakeli (leder), 
Hans Kjell Hansen, Helge E. Eriksen, Ottar 
Dag Fedøy, Nils Håvard Sandblåst, Leif O.M. 
Harberg og Unni C. Stenberg. Daglig leder 
Reidun Åndal møter fast i styret. Mariell 
Talstad møter fra kretsen. 

Økonomi
Regnskapet viser at Frænabu har et bokført 
underskudd på – 189 434,-

Viser ellers til regnskap fra Frænabu

Egne arrangement
I 2020 ble det arrangert 4 leirer på Frænabu. 
Resten av Frænabu sine arrangement ble 
avlyst grunnet situasjonen.  

Resultat julemarked: 67 451,-
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Utleievirksomhet
I en normalsituasjon hadde Frænabu vært 
fullbooket dette året. Men grunnet Covid 19 
ble de fleste bookinger etter 12. mars utsatt 
eller avlyst. 

Ansatte
Reidun Åndal har vært daglig leder 
(100%).. Bente Helen Hustad har vært 
leirstedsmedarbeider (60%). De gjør en 
fantastisk innsats for Frænabu.

Byggeprosjekter og Dugnad
Dugnad er helt avgjørende for at vi kan 
gjennomføre de ulike arrangementene. 
Dugnads-hjelpen består av vasking av rom, 
servering og ulike kjøkkenoppgaver. Det er 
også fast dugnad hver mandag stort sett 
gjennom hele året. Vi er utrolig takknemlige 
for all innsatsen som blir lagt ned slik at vi 
kan bruke Frænabu som et redskap til å nå 
mennesker med evangeliet. 

Det har ellers vært stor byggeaktivitet. Tidlig 
på året ble nytt kretskontor og møtesal 
ferdigstilt og «klossen” nærmet seg ferdig 
ved årsslutt. 

Årsmelding for Visthus leirsted 2020

Styret
Styret for Visthus leirsted har bestått av Ole 
Harald Sekkeseter (leder), Kjell Hatlen, Per 
Arnfinn Eide, May Iren Mittet og Svanhild 
Nesje. Ole C Martinsen har vært til stede på 
de fleste av møtene. 

Økonomi
Regnskapet for Visthus viser et overskudd 
på 90 174,-  Viser ellers til regnskap.

Egne arrangementer
I 2020 var det gjennomført 2 leirer på Visthus. 

Seniorleir og Visthusstevnet
Seniorleiren ble arrangert dette året i midten 

av august. Talere var Marit Stokken Berland 
og Jarle Berland. Grunnet situasjonen 
rundt Covid-19 var det ca. 20 deltakere. 
Visthusstevnet avsluttet helgen. Ole C. 
Martinsen talte på stevnet.

Haustmesse 
26. september gikk Haustmessen på Visthus 
av stabelen. Talere dette året var Edvard 
Foss og Oddmund Mikkelsen. Programmet 
bestod blant annet av auksjon, matsalg og 
grønnsakssalg utendørs. 

Ansatte
Visthus har vært uten ansatte dette året. 
Driften har vært dugnadsbasert. Det er 
hentet inn hjelp på en timebasert løsning for 
vasking og matlaging. 

Dugnad
Visthus har trofaste dugnadsfolk som legger 
ned en stor innsats. Men det er ikke noen 
hemmelighet at det trengs fornyelse av folk 
som vil stille på dugnad i årene fremover. Vi 
vil rette en stor takk til alle som legger ned 
mange timer og helger på Visthus. Det er gjort 
fornyelse av soverommene på internatet. 

Indremisjonsforbundet (ImF), 
skolene våre og Bibelskolen

ImF
Vi ønsker å takke alle i ImF sentralt for et godt 
samarbeid i året som har gått. De ansatte 
føler en sterk tilknytning til organisasjonen. 
Takk til forkynnere både fra ImF og fra ImF-
Ung som har besøkt NRI. Takk til de ansatte 
ved hovedkontoret på Straume for råd, en 
hjelpende hånd, og imøtekommende og god 
service. 
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Takk til Erik Furnes for den gode måten han 
leder organisasjonen på. Et tydelig åndelig 
lederskap, med omsorg for medarbeiderne 
sine. 

ImF Trossamfunn
63 personer er innmeldt i ImF Trossamfunn 
fra vår krets ved utgangen av året.

Bibelskolen på Bildøy har vært og er en 
viktig skole for ImF og misjonsfolket, og har 
en spesiell posisjon hos misjonsfolket. Takk 
til rektor Gunnar Ferstad og de andre ansatte 
for innsatsen de gjør for ungdommene. 

Vi er stolte av Molde folkehøgskole. Rektor 
Helge Kjøll jr. og hans ansatte gjør en 
fantastisk jobb. Sigbjørn Sørli er styreleder. 
Takk til alle ansatte og skolens styre for 
den jobben de gjør. Viser ellers til egen 
årsmelding.

NRI eier Nordvestlandet (tidligere Høgtun) 
folkehøgskole sammen med NLM og 
Normisjon. Dette er også en skole vi er stolte 

av. Rektor Bjarte Grøteide gjør en stor innsats 
sammen med sine ansatte. Tore Humstad 
(Normisjon) er styrets leder. Ole Christian 
Martinsen og Eli Gjermundnes er NRI sine 
representanter i styret. Jan Inge Nasvik og 
Målfrid Bjerkeset er våre varamedlemmer.  
Takk til alle ansatte og styret for innsatsen 
dere legger ned. Takk også for at Ole Christian 
Martinsen får låne kontorplass noen ganger 
hver uke.  Viser ellers til egen årsmelding. 

Rektor Jeanette Skoge Vesetvik og hennes 
stab gjør en enestående innsats for elevene 
ved Molde Friskole. Elin M. Kanestrøm 
er styreleder, Ole Christian Martinsen er 
styremedlem. Viser ellers til årsmelding.

Annet
Indremisjonsnytt
Indremisjonsnytt kom med 5 numre.

NRI-koret
Audun Sæbø var dirigent for koret. Koret 
har hatt 1 opptreden i Tingvoll sammen med 
Divisi (Bergens Indremisjons kor)  

Kretsstyret
Kretsstyret har hatt følgende medlemmer: 
Ole Rødal (leder), Marit R. Dahle (nestleder), 
Hallgeir Holm, Marit S. Stokke, Bård 
Heiseldal, Knut Magne Aas og Per Magne 
Brakstad. Varamedlemmer har vært Else 
Karin Jacobsen, Svein Arne Nesje.
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Sluttord

Til slutt vil vi takke alle våre misjonsvenner for all forbønn, omtanke og 
gaver. Takk for godt fellesskap. 

Takk til alle som har tatt imot de omreisende forkynnere i hjemmene sine.

Takk til alle foreninger, forsamlinger og kontakter for et godt samarbeid. Takk til alle ansatte 
og alle de frivillige som har forkynt evangeliet om Jesus rundt omkring i kretsen, og til de 
mange sangkrefter som har deltatt. Takk til alle som har sagt seg villige til å være med i de 
ulike råd, styrer og komiteer. 

Takk til alle kretser for utveksling av talere og takk til bibelskolen på Bildøy.

Takk til Indremisjonsforbundet og hovedledelsen der. 

Takk til alle ansatte for trofast og god innsats i arbeidet. 

Takk til den treenige Gud og Jesus Kristus, vår frelser som har kalt oss til tjeneste for å være 
med å dissippelgjøre mennesker.

Styret i Nordmøre og Romsdal Indremisjon

Ole Rødal (leder)   Knut Magne Aas   Marit R. Dahle (nestleder) 

  

Bård Heiseldal     Hallgeir Holm   Per Magne Brakstad

     

Marit S. Stokke    Ole Christian Martinsen (kretsleder)

Else Karin Jacobsen (vara rpr) Svein Arne Nesje (vara rpr)                  


